チェックして下さい。 受講希望 □  今後の案内を希望 □  セミナー資料(テキスト)のみを希望 □

貴社名

住 所 〒

ＴＥＬ  ＦＡＸ

部署名 お役職 ご氏名 E-Mail

テーマ
「 レーザーマーカーの基礎知識 」

【講師】パナソニック㈱ 殿

内 容

レーザーマーカーの特徴／他の印字方式との比較／レーザーマーカーでできること(トレーサ

ビリティ印字・表面加工・意匠印刷)／レーザーマーカー採用までの流れ／導入のメリット／導

入事例

概 要

印字の工程があるがレーザーマーカーで実現できるか不安・・・。

レーザーマーカーでの印字を検討したいが、進め方がわからない・・・。

トレーサビリティの関係で部品管理を進めたい・・・。

日 時 ２０２１年 ４月 ２２日（木）１４：００～１６：００（接続開始１３：４５～）

受講方法

（環境）

本セミナーは、オンライン会議システム「ＺＯＯＭ」を使用します。インターネットに接続できるＰＣ、

またはスマートフォン、タブレット等（イヤホン付）が必要となります。

※事前に各自でウイルス対策の確認をお願いします。感染による損害は一切負いかねます。

※ＰＣ環境、その他理由により正常に視聴できないことがあります。（通信費は一切負いかねます）

Ｗｅｂ オンライン

生産技術セミナー のご案内

拝啓 時下、貴社におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、私どもＫ・マシンでは日ごろのご愛顧に感謝をこめまして、「生産技術セミナー」を下記の通り企画致しました。

「皆さまの繁栄なくしてＫ・マシンも成り立つことはできない」という信念のもと、企画した技術セミナーです。ご多忙

とは存じますが、奮ってご参加いただけますよう、何卒お願い申し上げます。

                                                     敬具

※今後ＦＡＸがご不要の方は、お手数ですがＦＡＸ番号をご記入の上、返信をお願いいたします。

□ＦＡＸ不要（チェックをお願いします） ＦＡＸ番号（                ）

費 用：参加費は無料です。  定 員：１００名

お申し込み方法：①下記に必要事項をご記入の上、このままＦＡＸして下さい。

②当社ＨＰからも申し込み可能です（ https://www.kmcn.co.jp/ ）。

テキスト及び受講ＵＲＬ：お申し込み受領後、事務局よりご案内致します。

事務局：Ｋ・マシン株式会社 〒601-8318 京都府京都市南区吉祥院三の宮西町 70

TEL 075-672-4454  FAX 075-691-5004  （担当：営業開発部 山本）